

BP.2410.308.2022

**Do wszystkich Uczestników
zapytania ofertowego**

Dotyczy: postępowania prowadzonego z wyłączeniem stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.) zwana dalej: „ustawa Pzp” na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp pn.:

**„Wykonanie i wdrożenie systemu analitycznego wspierającego kontrolę dla Polskiej
Agencji Nadzoru Audytowego”**

(znak spr. 304/2022)

Zamawiający informuje, że w niniejszym Zapytaniu wpłynęły pytania od Wykonawców, na które udziela się następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

„Paragraf 1, ust. 3:

Uprzejmie proszę o potwierdzenie, że testy bezpieczeństwa mają być wykonywane dla każdego modułu oddzielnie, w każdym z etapów wskazanych w par. 2 ust. 1?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W tym zakresie Zamawiający pozostawia Wykonawcy dowolność. Jeśli implementacja modułów w Etapach II i III związana jest z modyfikacją komponentów wytworzonych w ramach Etapu I, to wskazane jest przeprowadzenie całościowych testów na zakończenie budowy systemu.

Pytanie 2:

„Paragraf 2, ust. 1 pkt 3

Na ile dni Zamawiający szacuje czas faktycznej realizacji modułu Ewidencji Kontroli przy założeniu konieczności realizacji zadań zgodnie z zapisami par. 1 ust. 1 pkt 1.2-1.4?

Wnosimy o wprowadzenie zmian odnoszących się urealnienia czasu realizacji poszczególnych etapów wykazanych w par. 2 ust. 1. Zarówno Zamawiający, jak i potencjalny Wykonawca nie wie kiedy zostanie podpisana umowa i zawarcie w PPU sztywnych dat wiąże się z zagrożeniem dla całości projektu. Dlatego też proponujemy zawrzeć zapisy w następującej treści:

- 1.1 prace w zakresie przygotowania Modułu Systemu, o którym mowa w § 1 pkt 1.1 ppkt 1.1.1 i wykonania czynności w zakresie, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 1.2-1.4, Wykonawca będzie realizował do 45 dni roboczych od dnia podpisania Umowy;
- 1.2 prace w zakresie przygotowania Modułu Systemu, o którym mowa w § 1 pkt 1.1 ppkt 1.1.2 i wykonania czynności w zakresie, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 1.2-1.4, Wykonawca będzie realizował do 30 dni roboczych od dnia podpisania odbioru Etapu 1;
- 1.3 prace w zakresie przygotowania Modułu Systemu, o którym mowa w § 1 pkt 1.1 ppkt 1.1.3 i wykonania czynności w zakresie, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 1.2-1.4, Wykonawca będzie realizował do 30 dni roboczych od dnia podpisania odbioru Etapu 2;

Przy aktualnych zapisach PPU Wykonawca będzie miał ok. 3-5 dni na wykonanie modułu Ewidencja Kontroli, de facto musi przekazać Zamawiającemu ten moduł 23.01.2023 r.”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że termin realizacji pierwszego Etapu określa do 30 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy i podtrzymuje wskazane w projektowanych postanowieniach umowy (dalej: PPU) terminy wykonania dwóch pozostałych modułów.

Tym samym Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów w § 2 pkt 1 ppkt 1.1. PPU (Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego), który otrzymuje nowe brzmienie:

„Prace w zakresie przygotowania Modułu Systemu, o którym mowa w § 1 pkt 1.1 ppkt 1.1.1 i wykonania czynności w zakresie, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 1.2-1.4, Wykonawca będzie realizował do 30 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy”

Pytanie 3:

„Paragraf 3, pkt 7

Czy czas Zamawiającego przeznaczony na weryfikację modułów (7 dni roboczych) wlicza się do terminów wskazanych w par. 2 pkt 1?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Nie wlicza się do terminów wskazanych w par. 2 pkt 1 PPU.

Pytanie 4:

„Załącznik nr 1 Ile dni po podpisaniu umowy Zamawiający udostępni infrastrukturę przewidzianą do realizacji i wdrożenia rozwiązania?”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający udostępni Wykonawcy infrastrukturę w terminie 15 dni kalendarzowych od dnia podpisania Umowy.

Pytanie 5:

„Czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie darmowego motoru bazy danych PostgreSQL na swojej infrastrukturze lub wspomnianej Platformie MS Azure?”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Tak, Zamawiający dopuszcza wykorzystanie darmowego motoru bazy danych PostgreSQL na swojej infrastrukturze lub wspomnianej Platformie MS Azure.

Pytanie 6:

„Załącznik nr 2:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający nie przewiduje wewnętrznego (dostępnego w systemie) modułu zarządzania użytkownikami i całe zarządzanie dostępem i uprawnieniami ma być realizowane z poziomu Azure AD (AAD)?”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający przewiduje zarządzanie użytkownikami z poziomu AD/AAD.

Pytanie 7:

„Czy integracja z AAD musi być wykonana w ramach realizacji pierwszego modułu, realizacji pierwszego Etapu?”

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Nie. Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie integracji w ostatnim Etapie, przy założeniu, że aplikacja bez tej integracji będzie umożliwiała prowadzenie testów przez użytkowników.

Pytanie 8:

„W Zaproszeniu do składania ofert w rozdziale II warunki udziału w postępowaniu, w pkt. 6 ust.

1) jest zapis:

6. Zamawiający odrzuci ofertę:

1) która jest niezgodna z OPZ,

proszę o informację o jaki dokument chodzi Zamawiającemu lub też udostępnienie tego dokumentu.”

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający usuwa z Zapytania ofertowego zapis rozdziału II ust. 6 pkt 1, o treści: „Zamawiający odrzuci ofertę, która jest niezgodna z OPZ”.

Pytanie 9:

„W nawiązaniu do opublikowanego zapytania kierujemy się z pytaniem, czy dopuszczą Państwo możliwość realizacji projektu w PHP przy zachowaniu wszystkich właściwości, funkcjonalności i bezpieczeństwa wg pozostałych wymagań”

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Ze względu na brak kompetencji wśród pracowników PANA w zakresie wskazanej technologii, Zamawiający nie dopuszcza jej zastosowania.

Marcin Obroniecki
Prezes
Polskiej Agencji Nadzoru Audytowego
*/podpisano kwalifikowanym podpisem
elektronicznym/*